
ZARZĄDZENIE NR 90/20 
WÓJTA GMINY RYJEWO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dochody budżetu gminy na 2020 rok  zwiększa się  o  kwotę 13 570,00 zł do wysokości 

30 953 332,64 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące: 30 724 153,01 zł 
᠆ dochody majątkowe: 229 179,63 zł 

2. Wydatki budżetu gminy na 2020 rok  zwiększa się  o  kwotę 13 570,00 zł do wysokości 

33 217 176,64 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące: 30 217 337,64 zł 
᠆ wydatki majątkowe: 2 999 839,00 zł 

3. Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 13 570,00 zł do wysokości       

9 492 651,19 zł, 

4. Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 13 570,00 zł do wysokości   

9 492 651,19  zł.  

§ 2.  

Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Sławomir Słupczyński 

Id: C5F76E8E-2F6F-4611-96D0-349CD9A75A1F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/20 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30
 

września 2020 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 8 860 115,00Rodzina 0,00 13 570,00 8 873 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 218 860,00Wspieranie rodziny 0,00 13 570,00 232 430,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 218 860,00 0,00 13 570,00 232 430,00

30 710 583,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
117 999,40 0,00 0,00 117 999,40

0,00 13 570,00 30 724 153,01

majątkowe
229 179,63razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 391,00 0,00 0,00 47 391,00

0,00 0,00 229 179,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 939 762,64

165 390,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 165 390,40

0,00 30 953 332,6413 570,00

Załączniki do zarządzenia Nr 90/20

Wójta Gminy Ryjewo

z dnia 30 września 2020 r.

Załącznik Nr 1

Id: C5F76E8E-2F6F-4611-96D0-349CD9A75A1F. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/20 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 września 2020
roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 8 948 420,00 8 948 420,00 465 110,00 355 760,00 109 350,00 0,00 8 483 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 570,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 961 990,00 8 961 990,00 465 110,00 355 760,00 109 350,00 0,00 8 496 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 287 170,00 287 170,00 75 710,00 65 210,00 10 500,00 0,00 211 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 570,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 740,00 300 740,00 75 710,00 65 210,00 10 500,00 0,00 225 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 211 460,00 211 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 570,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 030,00 225 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 203 606,64 30 203 767,64 17 760 478,43 11 205 345,27 6 555 133,16 1 972 894,81 10 062 395,00 117 999,40 0,00 290 000,00 2 999 839,00 2 999 839,00 60 391,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 570,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 217 176,64 30 217 337,64 17 760 478,43 11 205 345,27 6 555 133,16 1 972 894,81 10 075 965,00 117 999,40 0,00 290 000,00 2 999 839,00 2 999 839,00 60 391,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2

Id: C5F76E8E-2F6F-4611-96D0-349CD9A75A1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90/20 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 września 2020 roku
Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 802 110,00 13 570,00 8 815 680,00

85504 Wspieranie rodziny 218 860,00 13 570,00 232 430,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

218 860,00 13 570,00 232 430,00

Razem: 9 479 081,19 13 570,00 9 492 651,19

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3

Id: C5F76E8E-2F6F-4611-96D0-349CD9A75A1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 90/20 z dnia 30 września 2020 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacja zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 802 110,00 13 570,00 8 815 680,00

85504 Wspieranie rodziny 218 860,00 13 570,00 232 430,00

3110 Świadczenia społeczne 211 460,00 13 570,00 225 030,00

Razem: 9 479 081,19 13 570,00 9 492 651,19

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4

Id: C5F76E8E-2F6F-4611-96D0-349CD9A75A1F. Podpisany Strona 1




